ХУРАЛ
n r iv w ?  TW/Г^ПГ А 1 » ¥ » П Г 1 7  ПТ »?' »* -ш  ж яиимел л Шъ'лммм

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ
КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ

ТЫВА»

«ТЫВА
П Г Г Т Г Ж Г Г  Т Л И Л  A IT T  T I1
4 1 W  I I  *7 Л I I  i v m  1 Ш  Ж J

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ

РАЙОННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР

ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т И И Р

с. Тээли № 97 «20» июня 2018г.

г -
О внесении изменений в Решение Хурала представителей муниципального района «Бай

Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 19 декабря 2017 года №76 «О бюджете
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на

плановый период 2019-2020 годов»

s~ \

Рассмотрев материал, представленный администрацией муниципального района о внесении
изменений в Решение Хурала представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун
ТТ> г-v I V  тг-гч» л .  v v >Чг«иЧ 1  т* tri-whir* О  С\ Ч Т  *~чгч. -г* г* " К /л  Т  jC  и •# #•» гф - г * -r+ir •* jnfr-t-i Jr* ft iT ’
i  ц л д !  v i  i? M v iv a u p a  ^ v u  « у д а  / v  w ч /  m iv m ^ v v iv  M j f n n iW iM W ie t tv iv  р а т ш а  \ \ j j 4 m -

Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» Хурал
представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Приложения 2,5,7,9 Решения Хурала представителей муниципального района «Бай-
Тайгинский кожуун Республики Тыва» от 19 декабря 2017 года № 27 «О бюджете
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на
плановый период 2019-2020 годов» изменить, утвердить приложение №24 и изложить в новой
редакции. (Прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в официальном сайте bai-
taigatuva.ru

Глава муниципального района -Председатель
Хурала представителей муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»